
Zarządzenie nr 51/2017  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie gospodarowania składnikami majątku ruchomego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 68 ust. 2 pkt 4 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zasady gospodarowania składnikami majątku ruchomego jednostek i zakładów 

budżetowych Gminy-Miasto Działdowo według zasad wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami 

majątku Skarbu Państwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 729), z wyłączeniem gospodarowania prawami 

na dobrach niematerialnych. 

 

§ 2. Rozporządzenie określone w §1 należy stosować w całości z zastrzeżeniem, iż przekazanie majątku 

ruchomego określone w §38 ust. 1-6 tego rozporządzenia może nastąpić wyłącznie na rzecz jednostki 

organizacyjnej Gminy-Miasto Działdowo, a darowizna określona w §39 ust. 1-4 tego rozporządzenia 

może być dokonana także na rzecz gminnych osób prawnych Gminy-Miasto Działdowo i wymaga 

zgody Burmistrza. 

 

§ 3. Wykonanie powierza się kierownikom jednostek i zakładów budżetowych. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 11/2011 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 21 lutego 2011 r. 

w sprawie: gospodarowania składnikami majątku ruchomego, z późniejszymi zmianami.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


